ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

от 25.02.2020 г.                                                                           № 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               КАРАР

Об определении мест временного
складирования снега

            В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в период интенсивных
снегопадов, упорядочения уборки территории в Бизякинском сельском поселении в зимний
период  года  и  определения  мест  временного  складирования  снега  в  соответствии  со
статьёй  14  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Исполнительный
комитет  Бизякинского  сельского  поселения  Менделеевского  муниципального  района
Республики Татарстан

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега
в зимний период года следующие территории:
1.1. с.Бизяки – площадка на пустыре  в районе расположения животновотческой фермы;
1.2. с.Сетяково – площадка на пустыре в 100м. от  ул.Молодежная ,д.1;
1.3.с.Икское-Устье- переулок по ул.Некрасова д.8 до д.12; переулок по ул.Космонавтов д.9
до д.13;
1.4. д.Тат.Текашево - площадка на пустыре в 100 м. от  ул.Центральная, д.1;
1.5.д.Мари.Текашево- площадка на пустыре в 100м. от  ул.Центральная , д.21;

   2.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте  Менделеевского  муниципального  района  http://mendeleevsk.tatarstan.ru  в  разделе
«Бизякинское сельское поселение».

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бизякинского сельского поселения:                         И.И.Кашафутдинов